
UCHWAŁA NR XLVI.328.2023 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI.175.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05D8B347-D52F-40F5-BEDD-BCD74C69E036. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI.328.2023 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


